CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO f.EDEHI\L

ATO DO PRESIDENTE N°IOI~ ,DE 1SlSI6

O Presidente da Cimara legislativa do Distrito Federal, no
uso de suas atrIbulç6es regimentais, nos termos da ResoluçAo nO 079193 e
conforme consta do processo nO OOO.428195-CLDF.

RESOLVE:

EXONERAR RAIMUNDO NONATO PEREIRA FILHO,
matricula nO 12.205-85, do Cargo Especial de Gabinete, CL-13, do Gabinete
Parlamentar do Deputado Geraldo Magela.

Brasllla-DF, It.. de IJ /f/l f t de 1995.

, .j, .

"""i' ,